
UCHWAŁA NR BRM.0007.81.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079 i 1561) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokościach równych stawkom określonym w przepisach 
wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 180 i 209). 

§ 2. Traci moc uchwała nr BRM.0007.34.2022 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Olecko w roku szkolnym 2022/2023 (Dz. Urz. woj. Warm.-Maz. poz. 2670). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 

1383, 1700, 1730 i 2089. 

Id: B6799D6E-8DE2-497C-9B67-4466C7E4E979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-28T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




